Eur su
PVM

3.
Gadoteric acid
0,5mmol/ml 15ml

Cyclolux 0,5
mmol/ml
injekcinis tirpalas,
15 ml,
Sanochemia
Pharmazeutika
AG,N1

LT/L/17/

0519/005
fl 800

15,99 12792,0
0

5,00 13431,60 15,99 16,789

Bendra 3 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina su PVM 13431,60 EUR (trylika tūkstančių keturi šimtai ir trisdešimt vienas Eur 60 ct), kur PVM sudaro 639,60
Eur.
* - po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kai 4 skaičiai.
** - po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kai 2 skaičiai.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių